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​

Flott 2‑roms toppleilighet på Vangen  
med sørvendt balkong | Hems med  
26 kvm gulvareal | Perfekt  
førstegangskjøp!

Aktiv Voss har gleden av å presentere Vangsgata 8!

Velkommen til Vangsgata 8. En lys og innbydende 2‑roms  
selveierleilighet med moderne standard og attraktiv beliggenhet i  
sentrum av Voss. Leiligheten er på 30 kvm, med en romslig hems på  
hele 26 kvm gulvareal, perfekt som tilleggsareal.
Åpen stue‑ og kjøkkenløsning med god takhøyde, store vinduer og  
utgang til solrik veranda med flott utsikt. 
Pent kjøkken fra ca. 2018 med integrerte hvitevarer og slette fronter.  
Badet er helfliset med varmekabler, toalett, dusjnisje og opplegg for  
vaskemaskin. Soverommet er lyst og kan innredes med en større  
seng og ønsket garderobeløsning. 
En flott leilighet med god standard og alt du trenger ‑ perfekt for  
førstegangskjøperen, pendleren eller som investering!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 870 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 943 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 500,‑
Selger:	  Vangsgata 8 AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1949
BRA‑i/   BRA Total	  30/   33.4 kvm
Tomtstr.:	 236.8 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 255, bnr. 39
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1507250069

Heine Ystanes Osmo
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 922 65 248
E‑post	 heine.ystanes.osmo@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Plantegning
Leilighet 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Hems 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 30 m²
BRA ‑ e: 3.4 m²
BRA totalt: 33.4 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 3.4 m² Kjellerbod (3,4kvm).4. etasje
BRA‑i: 30 m² Bad (3,5kvm), soverom (7,7kvm), stue/ 
kjøkken (17,5kvm).

TBA fordelt på etasje
4. etasje
9 m² Sørvendt balkong (9vkm)

Ikke målbare arealer
I aktuell leilighet er det loft. Loft har areal med lav  
takhøyde, som ikke er medregnet i BRA. Loft: Ca.  
26kvm gulvareal (hovedrom på 23,6kvm og bod på  
ca. 2kvm). Takhøyde er målt til 0,2‑1,58 m.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som  
definerer fellesareal slik: Delen av bygning som  
brukes av to eller flere bruksenheter eller til  
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal‑ og  
volumberegning er nyttet som grunnlag for  
arealberegningen. 
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk  
Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i  
denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt  

rapporten er datert.
Det er opplyst at leiligheten disponerer en bod i  
kjeller. Bod er vurdert til BRA‑e i arealoppsettet. 
Det er ikke framlagt dokumentasjon på at bod  
tilhører leiligheten.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
236.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opplyst til å være 236kvm.  
Tomtestørrelse er hentet fra kommunekart.com og  
ikke kontrollert utover det. Avvik kan forekomme.  
Det gjøres oppmerksom på at tomten tilhører  
sameiet, ikke leiligheten.

Tomten er plassert i vest‑enden av Voss sentrum.  
Området er tettbygd med boliger og næringsbygg.
Bygningsmasse opptar største delen av tomten.  
Parkeringsplasser på nord‑siden av bygget.

Beliggenhet
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